Obsidentibus itaque nobilibus castrum Zlothorie prodictus Hanko molęndinator Bre- 
stenkis considerans, ducem album potencie 'regis resistere non posse, timensque, ne molendinum 
propter hoc perdere, quod in castro existons machinas et alia instrumenta exercitui regis in 
obsidione sui castri posito obviancia preparasset, dommo Sandivogio capitaneo Polonie mt.mavit, 
O claves quas de quadam janua castri habebat, per quam cum homimbus intrans ca
strum posait obtinere, dare vellet. Dux vero cum suspectum eum haberet, captivari eum fecit, . 
nui dum candelis accensis ligatum super mensam cremari jussisset ipse eam proditionem, 

exercere cogitavit, publicavit; dux vero generum pre,licti Haukoms ex nomine ejusdem 
ad Sandivagium destinat fecitque cum eodem tempus et horam sibi condictarc claves de 

'hujusmodi janua presemando. Sandivagius itaque alacer elle, tus hujusmodi negmaum duct 
Barthossio ..oluit indicare confidens, ut solus triumphum de recepeone castr, obtineret, eleg.tque 
viros nob.les ac strenuos, qui secum castrum intrare deberent, et cum ad hujusmodi januam 
venissent qui primi processerant, intraverunt, et cum viginti sex eorum intrassem, mox eu
sses castri per ducem ad hoc deputati erathem, que super januam ad hoc pendebat, ad quam 
erathem duos lapides appendi jusserat, ut eo velocius descensum pateretur, cadere dimiserunt, 
que cadens nobilem virum b'redricum de Wedel dommum de Uszcze v.nlem et am- 
mosum cadens ppprpsit, hique qui castrum intraverant, former lajudilms jactabantur, donec 
se captivos duci profato reddiderunt.

. . . hronica Ltawviae, bei SouUliersbery, Sile.-dacarutn return nciiptore:,, lotu. II, 
Anonymi arehiduconi (invtmum» >H' . Monumenta Poloniac historié*,  loin, ii, p.tg. <>">«) m.|. -

(10, Ulli. Krumk., Jana z -un, . tl)roinfell iunljdpu Sl.il.ir uo.u «. bii in» (.. 3ah.hl.ll».,
3. Srlr.S N» *■  Pzimuptljrouit, jaljr o,.„ § tso.

•23.

1377*  Februar 6.

Hasso de Wedel Famulus.

lol^inn non £d)öning, ber Soljn bes verdorbenen fytnrid) von Sd?Öning, befunbet, ba$ er
Kaufpreis von (7(X) 2HarF Stettinifd?cr îlïiinjé, für melden fein Dater int versoffenen Jafyt 

feine fämmtlid)en (ßüter in ben Pörfern tübtoiv unb Sucfotv an bas Klafter (£olba$ verfaufi fyKte, 
bereits empfangen unb jur Pejatyung feiner Sdpilben mit in feinem HuÇen vermenbd babe. Kted? 
bejeugt er, baff feine 2Huttcr it?r Ceibgcbinge in befugten (ßütern gleichfalls bem Ktofier aufgetaffen 
unb rcr/d}f auf baffelbe gelciftet t?abe. Unter ben Jengen: ber Knappe f)affo von Webel.